
  

ZARZĄDZENIE NR 122/19 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 19/III/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia  

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami, w ramach działu na kwotę 34.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.211.128,19 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.765.430,11 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 445.698,08 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.018.904,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 26.887.087,19 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 2.131.817,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia czwartek, 24 października 2019 r.

Poz. 4979



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków 

 po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 547 593,00 0,00 7 547 593,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 387 286,00 -8 600,00 4 378 686,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 851 913,00 -23 600,00 2 828 313,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 574,00 -3 500,00 564 074,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
81 177,00 -1 500,00 79 677,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 323,00 20 000,00 214 323,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367 569,00 0,00 367 569,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 262,00 700,00 12 962,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 458,00 -700,00 197 758,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 201 315,00 0,00 201 315,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 020,00 1 700,00 11 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 073,00 -1 700,00 132 373,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

363 979,00 8 600,00 372 579,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 737,00 300,00 6 037,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 703,00 
7 700,00 

-300,00 
178 103,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 564,00 400,00 32 964,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 233,00 500,00 4 733,00 

851     Ochrona zdrowia 58 600,00 0,00 58 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 600,00 0,00 54 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 310 608,00 0,00 310 608,00 

  85401   Świetlice szkolne 200 608,00 0,00 200 608,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 647,00 100,00 16 747,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 075,00 500,00 133 575,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 135,00 -600,00 26 535,00 

      Razem: 19 521 486,50 0,00 19 521 486,50 

      WYDATKI OGÓŁEM 29 018 904,19 

  w tym:   wydatki bieżące 26 887 087,19 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 795 599,36 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 862 811,72 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 932 787,64 

     2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 153 304,83 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 398 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4979



     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 270 000,00 

     wydatki majątkowe 2 131 817,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 2 131 817,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4979



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami, w ramach działu na kwotę 

34.900,00 zł, w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4979


		2019-10-24T11:59:03+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




